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 راهنمای خرید آنلاین هود آشپزخانه

یکی از اجزای مهم در آشپزخانه محسوب می شود که باعث می  آشپزخانه هود امروزه

شود که بوها و بخارها و همچنین چربی های ناشی از آشپزی را از بین ببرد و به بیرون 

 ن بر تصفیه و کیفیت هوای خانه هم اثرگذار است.منتقل کند همچنی

پس در انتخاب یک هود خوب که مکش لازم را داشته باشد باید دقت کرد تا به بهترین 

 صورت تهویه هوا را انجام دهد.

 و باکیفیت های مدل معرفی با آشپزخانه ترازوی بهترین خرید راهنمای مطالعه: پیشنهاد

 دقیق

 انواع هود آشپزخانه

آشنا شویم تا بتوانیم  آشپزخانه هود برای انتخاب دقیق و مناسب بهتر است که اول با انواع

 انتخاب و خریدی مناسب داشته باشیم.

 هود زیرکابینتی 

یکی از انواع هود ها هود زیر کابینتی است این نوع هود دقیقا در بالای گاز و در بین 

 کابینت های بالا قرار داده می شود.

پس برای خرید این هود باید بالای کابینت را به خوبی اندازه گرفت و بعد اقدام به خرید 

نمایید این نوع هود فضای کمی را اشغال می کند و برای کسانی که فضای کمی دارند 

 مناسب است.

 هود جزیره ای 

نوع دیگر هود ها هود جزیره ای است و این برای آشپزخانه هایی که جزیره ای شکل 

 ستند مناسب است.ه
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این هود در بالای جزیره و به صورت عمودی از سقف آویزان است و نیاز به کابینت یا 

دیوار ندارد که به آن وصل شود و ظاهری زیبا به آشپزخانه شما می دهد. خود این نوع 

 مدل های مختلفی مثل شیشه ای، فلزی و یا منحنی شکل دارد.

طور که از اسمش مشخص است به صورت عمودی و نوع بعدی هود دیواری است و همان 

یا کمی مورب و شیبدار به دیوار وصل می شود و دیگر نیازی به کابینت نیست و به 

صورت عمودی به سقف متصل می شود به این هود ها هود شومینه ای هم گفته می شود. 

به برش مزایایی که این هود دارد نصب راحت آن است که برای وصل کردن دیگر نیازی 

 کابینت نیست.

 هود تلسکوپی 

هود تلسکوپی یکی دیگر از انواع هود می باشد که در کنار سطح گاز نصب می شود که 

این برای آشپزخانه هایی که فضای کمی دارند بسیار مناسب است. در این نوع هود بو و یا 

 بخار به جای اینکه به سمت بالا رود به کنار هدایت می شود.

ر اینکه این هود فقط برای کنار اجاق گاز مناسب می باشد و در جاهای دیگر نکته قابل ذک

نمی توان آن را نصب کرد. مزیت این هود این است که فضای بسیار کمی را اشغال می کند 

 و برای خانه های کوچک بسیار مناسب است.

 هود مخفی 

هود مخفی یکی دیگر از هود هاست که به صورت مخفی در زیر کابینت و بالای اجاق گاز 

جاساز می شود و مناسب آشپزخانه هایی است که طراحی آن ها به شکلی است که بهتر 

 است این هود ها دیده نشود.

 باکیفیت های مدل معرفی با آشپزخانه هود انواع خرید راهنمای مطالعه: پیشنهاد
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 بهترین هود آشپزخانه کدام است

  ،به طور کلی، بهترین هود برای شما هودی است که متناسب با چیدمان آشپزخانه

 گاز و ترجیحات طراحی شما باشد.اندازه اجاق 

  ،بسته به جایی که اجاق گاز شما در آن قرار دارد، روی یک جزیره یا کنار دیوار

 شما طرح های مختلف هود اجاق گاز را انتخاب می کنید.

 ای، هود توکار ای، هود مورب، هود جزیرهبرخی از گزینه های رایج: هود شومینه

 است.

  عرض صفحه شما مشخص می شود. البته هودهای اندازه در درجه اول توسط

 کوچک اجاق گاز مناسب فضاهای کوچکتر در دسترس هستند.

  علاوه بر طراحی و اندازه، سطح صدای هود اجاق گاز بسیار مهم است. در حالی که

هنوز هود کاملا بی صدا اختراع نشده است، مدل های کم صدای زیادی برای انتخاب 

 وجود دارد.

 طعم کوچک از آنچه باید در نظر گرفت است. نکات خرید هود اجاق  این فقط یک

 گاز ما را در زیر برای پاسخ کامل به سوالات خود مرور کنید.

 نکات مهم هنگام خرید هود آشپزخانه

خوب و مناسب باید ویژگی هایی داشته باشد و هنگام خرید به آنها توجه  آشپزخانه هود یک

 گردد

 تایمر خودکار 

این ویژگی باعث می شود که بعد از یک تایم مشخص که خودتان تعیین میکنید چه مقدار 

 باشد هود به صورت خودکار خاموش شود.
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 داشتن چراغ 

یکی دیگر از ویژگی های هود چراغ های مربوط به نورپردازی می باشد که آشپزی را 

ل قابلمه را ببینید و آسان تر می کند و به راحتی می توانید در هنگام شب محتویات داخ

 آشپزی بهتر و راحت تری را داشته باشید.

 کنترل لمسی 

کنترل های لمسی الکترونیکی که باعث ارائه دقیق خدمات می شود و همچنین مجهز به پیش 

تنظیم است که می توانید که زمان روشن و یا خاموش شدن را تعیین کنید به صورت 

 خودکار در زمان تعیین شده عمل کند.

 فن و سنسور حرارتی 

یک فن خوب دارای سنسور های حرارتی و سرعت متغیر است که می تواند کم یا زیاد 

شود در فن هایی که سنسور های حرارتی وجود دارد باعث می شود زمانی که گرما و 

حرارت بیشتر می شود خود به صورت خودکار زیاد شود و در زمان کمتر شدن حرارت 

 سرعت حرکت فن پایین می آید.

 صدای کم 

ه مهم دیگر در انتخاب هود صدای آن است که باید سعی شود که کم صداترین آن انتخاب نکت

شود زیرا صدای زیاد هود بعد از مدتی برای شما سخت و غیر قابل تحمل میشود پس در 

 هنگام خرید حتما به این نکته توجه شود.

 داشتن نمایشگر 

چراغ نمایشگر آن نشان می دهد  در برخی هود ها مانیتور مربوط به فیلتر وجود دارد، که

 که چه زمانی باید فیلتر هود تعویض گردد.

 



  

    

 

5 
www.greenlist.ir 

 اینترنتی خرید+  پرفروش و باکیفیت آشپزخانه هود مدل 50

 

 نوع تهویه و کارکرد 

همچنین یکی دیگر از ویژگی های یک هود خوب این است که به صورت خودکار عملیات 

 ضدعفونی و تمیز کاری را انجام می دهد.

 هود که بهتر است برای خرید یک هود خوب نکاتی را باید در نظر گرفت مثل این نکته

بر اساس نوع تهویه انتخاب و خریداری شود. معمولا هود ها از این نظر و از  آشپزخانه

لحاظ کارکرد به دو دسته تقسیم می شوند دسته اول هود هایی هستند که فقط هوای نامطبوع 

ا را به خانه را به بیرون منتقل می کنند اما دسته دوم هود هایی هستند که علاوه بر اینکه هو

داخل خود می کشد تصفیه می کند و هوای مطبوع را دوباره به خانه باز می گرداند. پس 

 برای خرید هود باید به این نکته توجه داشت که کدام نوع برای شما مناسب تر است.

 قدرت مکش 

نکته قابل توجه دیگر در خرید هود توجه به قدرت مکش هود است. این عامل یکی از مهم 

ترین ویژگی هایی است که یک هود را نسبت به هود دیگر برتری می دهد. پس برای 

انتخاب هود این نکته را حتما لحاظ کنید و این بستگی به آشپزخانه شما دارد که چه مقدار 

 است.قدرت مکش مورد نیاز شما 

 سرعت کش 

نکته دیگر علاوه بر قدرت مکش سرعت مکش است که باید به این نکته هم توجه داشت. 

معمولا هود ها دارای درجه های مختلفی می باشد که بهتر است هودی را انتخاب کنید که 

امکان تنظیم سرعت مکش را به شما بدهد و میزان سرعت مکش بستگی به کارکرد و 

 معمولا هر چه سرعت مکش هود بیشتر باشد صدای بیشتری هم دارد.آشپزی شما دارد که 
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 انتخاب ابعاد مناسب 

ابعاد هود یکی دیگر از نکاتی است که حتما باید به آن توجه شود و بهتر است که اندازه آن 

از اجاق گاز کوچکتر نباشد. البته این نکته را باید گفت که اندازه هود به قدرت آن ربطی 

 سانتی متر کوچکتر نباشد. 70تر است که از ندارد ولی به

 سبک هود آشپزخانه 

یکی دیگر از نکته های قابل توجه است که در زیبایی آشپزخانه شما  آشپزخانه هود سبک

تاثیرگذار است پس بهتر است سبکی را انتخاب نمایید که با دکوراسیون آشپزخانه شما 

 هماهنگی داشته باشد.

 ارزان و باکیفیت های مدل معرفی با مایکروویو بهترین خرید راهنمای مطالعه: پیشنهاد

 

 جمع بندی خرید و قیمت هود آشپزخانه

هود آشپزخانه و مقایسه امروز گرین لیست در دسته  اینترنتی خرید راهنمای با مطالعه

با انواع مدل ها و نکات مهم هنگام خرید آشنا می شوید و به راحتی  آشپزخانه لوازم یبند

 می توانید بهترین و مناسب ترین خرید را داشته باشید.

ق فرم ارسال دیدگاه هر نوع سوال و نظر خود همچنین شما دوستان عزیز می توانید از طری

 را با ما در میان بگذارید.

از این که برای مطالعه این مقاله وقت گذاشتید، متشکریم. در انتهای این مقاله برای کمک 

به شما بهترین مدل ها و پرفروش ترین محصولات بازار را گردآوری کرده ایم که بد نیست 

صولاتی که توانسته اند با کیفیت مطلوبی رضایت کاربران را مقایسه آن ها را ببینید. مح

 جلب کنند.

https://greenlist.ir/%d8%b1%d8%a7%d9%87%d9%86%d9%85%d8%a7%db%8c-%d8%ae%d8%b1%db%8c%d8%af-%d9%85%d8%a7%db%8c%da%a9%d8%b1%d9%88%d9%88%db%8c%d9%88/
https://greenlist.ir/
https://greenlist.ir/%d9%84%d9%88%d8%a7%d8%b2%d9%85-%d8%a2%d8%b4%d9%be%d8%b2%d8%ae%d8%a7%d9%86%d9%87/

